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  •   Papież Franciszek przyjął na prywatnej audiencji prezydenta Palestyny Mahmouda
Abbasa. W czasie spotkania rozmawiano o procesie pokojowym na Bliskim Wschodzie.
Wyrażono nadzieję 
na wznowienie bezpośrednich negocjacji między Izraelczykami a Palestyńczykami, by położyć
kres przemocy, która powoduje niedające się zaakceptować cierpienia ludności cywilnej. Zaraz
po audiencji w Watykanie została otworzona ambasada palestyńska. Było to piąte spotkanie
Mahmouda Abbasa i Ojca Świętego. Po raz pierwszy prezydent Palestyny odwiedził Papieża w
październiku 2013 roku.†  
    • Laureatami Medalu św. Brata Alberta za rok 2016 zostali Marcin Gortat, s. Małgorzata
Chmielewska, Marek Piekarczyk, Krzysztof Orzechowski i rodzina państwa Tomalów. To
wyróżnienie jest przyznawane za niesienie pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym.
Wręczenie Medali św. Brata Alberta odbędzie się 13 marca w Teatrze im. Słowackiego w
Krakowie w trakcie XVII Ogólnopolskiego Festiwalu Twórczości Teatralno-Muzycznej Osób
Niepełnosprawnych „Albertiana” 2017.
   
   • Po raz 20. katolicy z Polski obchodzili Dzień Judaizmu. Chodziło przede wszystkim o
pogłębienie dialogu żydowsko-katolickiego oraz o lepsze zrozumienie obydwu religii.
Znamienny był temat pierwszego dnia: „Kto spotyka Chrystusa, spotyka judaizm”. Bo to właśnie
osoba Jezusa w wyjątkowy sposób ukazuje związek Jego wyznawców ze wspólnotą Żydów, do
której należał Zbawiciel. Polska to drugie po Włoszech państwo, w którym jest organizowane
podobne wydarzenie. Dzień Judaizmu jest obchodzony również w Austrii, Holandii i Szwajcarii.
     
   •  Światowa Organizacja Ochrony Zdrowia przytacza statystykę, która świadczy 
o ciągle zwiększającej się liczbie dzieci chorych na raka. Co roku nowotwór wykrywają u 50-200
dzieci na milion. Wśród głównych przyczyn „epidemii” eksperci wymieniają zanieczyszczenie
środowiska, niezbalansowane odżywianie, hypodynamię. Specjaliści zachęcają rodziców do
zwracania większej uwagi na tryb życia ich dzieci, głowy państw natomiast – na opracowanie
programów, które będą skierowane na polepszenie zdrowia dorastającego pokolenia..
   
   • Według portalu internetowego christianitytoday.com hasła zawierające imię Boże lub
oznaczenie pewnych wersetów z Biblii należą do słabych z powodu swej przewidywalności. Na
przykład hasło „Jezus” od 2012 roku jest jednym z 25 najsłabszych haseł w internecie. Aby
zwiększyć poziom bezpieczeństwa, człowiek, którzy chce wykorzystywać oznaczenia
chrześcijańskie, powinien dodawać do takiego hasła pewne litery, liczby lub symbole.  
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